#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ



Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500 Bairro Estiva, Itajubá-MG CEP 37500-279 www.itajuba.mg.gcv.br

### **PORTARIA 1027**

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário Municipal de Defesa Social, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pela portaria 001/2021, RESOLVE:

**Art.1º -** Autorizar o servidor: RODRIGO DA SILVA a viajar, REFERENTE A VIAGEM A CIDADE DE POUSO ALEGRE - MG PARA MANUTENÇÃO:TROCA DO VIDRO TRASEIRO DO SIENA PLACA EKH 5663, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SEMOB., DATA: 19.09.2022HORÁRIO SAÍDA: 06:00HORÁRIO RETORNO: 12:00VEÍCULO: SIENA PLACA EKH 5663MOTORISTA: DENIS TAYLOR DE BBRITO.

**Art.2º** - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 16-09-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à Município.

# **MASSOUD NASSAR NETO**

Secretário Municipal de Defesa Social

# **JULIANO GALDINO TEIXEIRA**

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

# TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretário Municipal de Governo